RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/72

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2022/72 para o cargo de AUXILIAR DE LABORATÓRIO, conforme informações abaixo.

Fortaleza/CE, 03 de Outubro de 2022.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARIJANA RODRIGUES PAIVA 01º

SABRINA FONTENELE DE SOUSA 02º

LUZIA PAIVA LUCAS 03º

SILVANAMARIA DOS SANTOS SALES 04º

KAROLYNE LIMA DOS SANTOS 05º

FRANCISCA KARINE PAIVA MENDES 06º

MARIA ADRIANA DE SOUSA MESQUITA 07º

ANTONIA EUNICE GOMES DE VASCONCELOS 08º

CARLA MESQUITA PAIVA 09º

MARIA SAMARA HOLANDA FERREIRA 10º

MARIA IRENE MARINHO FONTENELE 11º

RAIMUNDO FELIX SAMPAIO 12º

LUCIENE RODRIGUES DE MESQUITA 13º

SAMANTHA HELEN MAGALHAES DA SILVA 14º

MARIA ALDAIR DOS SANTOS SOUSA 15º

MARIA LARISSE RIPARDO LIMA 16º

ELIANE SILVA DE SOUSA 17º

FRANCISCA ODISSEIA ARAÚJO COSTA 18º